GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DO AMBIENTE
INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE

PORTARIA INEA PRES Nº 476 DE 31 DE JULHO DE 2013

SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO DE
FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO INEA Nº
66/2011, INSTITUÍDA PELA PORTARIA
INEA/PRES N° 317, DE 28 DE MARÇO DE 2012.

A PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA,
no uso das atribuições, previstas na Lei nº 5.101, de 04 de outubro de 2007 e no
Decreto nº 41.628, de 12 de janeiro de 2009,

RESOLVE:

Art. 1º - Substituir GEISY LEOPOLDO BARBOSA, Bióloga, matrícula 390.372-1,
designada como Coordenadora na Comissão instituída pela Portaria INEA/PRES n°
317, de 28 de março de 2012, por ANA PAULA VASCONCELLOS DA SILVA,
Especialista em Políticas Públicas e Gestão Governamental, ID Funcional nº
04378036-9.

Art. 2º- Manter inalteradas as atribuições para as quais foram designados os demais
membros da Comissão instituída pela Portaria INEA/PRES n° 317, de 28 de março de
2012, publicada no DORJ n° 64, de 04 de abril de 2012, para Fiscalização do Contrato
INEA nº 66/2011, processo administrativo nº E-07/507.729/2011.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Rio de Janeiro, 31 de julho de 2013

DENISE MARÇAL RAMBALDI
Presidente em exercício

Publicada em 02.08.13, nº DO 141, página 16